
2019 年 8 月 7 日 

天理医学技術学校同窓会会員の皆様へ 

天理医学技術学校同窓会 

会長 木寺 英明 

 

天理医学技術学校同窓会臨時総会並びに３校統合同窓会総会の 

日程変更のお知らせ 

 
平素は天理医学技術学校同窓会活動に於きまして、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、天理医学技術学校同窓会報の第 7 号「一手一つ」（2018 年 12 月 1 日発行）

において、天理医学技術学校同窓会臨時総会並びに３校統合同窓会総会を 2020 年 10

月 25 日（日）に開催予定であることをご報告いたしました。ところが、開催会場の

諸事情で 25 日（日）から 24 日（土）に変更せざるを得なくなりました。会員の皆様

にはご予定もあるかと存じますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 ３校統合同窓会という今までに経験のない総会を開催するために、それぞれの同窓

会役員が意見を出し合い有意義な総会となるよう努力しております。 

詳細に関しましては、第 8 号「一手一つ」（2020 年 4 月 1 日発行予定）にて案内さ

せていただく予定にしておりますので、今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

 

■変更内容（日程） 

 （旧）：令和 2(2020)年 10 月 25 日（日） 

 ⇒ （新）：令和 2(2020)年 10 月 24 日（土）午後 1 時〜 

 
■会場  ホテル日航奈良 ４階 飛天の間等 

     JR 奈良駅西口直結 
 


